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VERKSAMHETSPLAN 2023 
 

 

Rum Uppsala ska knyta närmare kontakt med befintliga föreningar i distriktet, och fortsätta rekrytering av 

nya medlemmar och föreningar. Distriktet vill skapa långsiktiga projekt och samarbeten med befintliga 

föreningar, RUMs andra distrikt, samt aktörer som bedriver verksamhet inom distriktets geografi för att öka 

medlemsnyttan. 

Rum Uppsala ska arbeta för att synas mer för våra medlemmar och andra aktörer för att genom dialog kunna 

utveckla medlemsnyttan för föreningarna. 

Distriktet ska till föreningarna bidra med ekonomiska bidrag, kunskapsutbyte och fysisk närvaro vid deras 

event.  

Distriktet ska hålla en distriktsstämma under hösten, samt närvara på RUMs nationella stämma. Distriktet 

ska även medverka på andra nationella samverkansmöten inom förbundet, utveckla utbytet med Region 

Uppsala, samt utveckla styrelsens interna arbetsmetoder för kortare beslutsvägar till föreningarna. 

 

 

 

Exempel på konkreta idéer 
 

Att utveckla samverkan mellan distriktets föreningar över kommungränserna genom 

föreningsöverskridande projekt och samverkan. 

Att samarbeta med Studieförbundet Kulturens och hjälpa distriktets föreningar att själva driva studiecirklar 

och annan fortbildning. 

Att anordna andra aktiviteter och workshop med tema som föreningsteknik, att arrangera konserter, skriva 

musik, instrumentspecifika träffar m.m. 

Att samarbeta med Sparks Generation i Upplands-Bro med förhoppning att aktivera kringliggande 

kommuner i Uppsalaregionen.  

Att påbörja ett planeringsarbete för kommande MusikRUM 2024. 

Att driva en mer aktiv kommunikation på sociala medier. 

Att erbjuda hjälp genom distriktskonsulenten att driva projekt på initiativ av medlemsföreningarna. 

Att fortsätta ett påverkansarbete gentemot Uppsalas kulturliv samt kommuner och region. Att 

uppmärksamma behovet av ökat stöd till det Unga kulturlivet och återstarten efter pandemin. 

Att se över möjligheterna att skapa ett arvsfondsprojekt som långsiktigt främjar diverse områden som är av 

intresse, samt till gagn för våra medlemmar (gärna i samarbete med våra föreningar).  
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